
 

 

 

 

          STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW WOJSKOWEJ AKADEMII MEDYCZNEJ 

 

 

                                                           ZAPRASZA: 

 
Wszystkich absolwentów : WAM, Wydziału Wojskowo-Lekarskiego UM, Kolegium Wojskowo- 

Lekarskiego UM w Łodzi, wszystkich sympatyków WAM i przyjaciół  „Wamoli” 
na doroczną Konferencję organizowaną przez Stowarzyszenie w dniach  30 maja – 01 czerwca 2025 
roku. Miejsce spotkania to hotel Ambasador Centrum w Łodzi ( w samym centrum miasta ). 
       Wracamy do formuły spotkania od piątku do niedzieli 
       Koszt uczestnictwa wynosi 1400 zł od osoby. Wpłaty należy dokonywać na konto 
Stowarzyszenia  (UWAGA NOWY RACHUNEK ) 10-1090-1711-0000-0001-6040-1038, najpóźniej do 
dnia 27 grudnia 2024 roku  połowa  kwoty ( co wynika z konieczności wpłacenia zaliczki w 
obiekcie ), pozostała część do 15 kwietnia 2025 roku. Proszę podać imię i nazwisko, imię osoby 
towarzyszącej, numer kursu, ilość osób. Zgłoszenia można też dokonać przesyłając wiadomość na 
adres : sawam@op.pl, dodatkowe informacje udzielam pod numerem 605304475. 
       Opłata 1400 zł obejmuje nocleg w dniach 30 maja- 01czerwca, w pokojach dwuosobowych 
( jest możliwość zakwaterowania  dla jednej osoby ) standard cztery gwiazdki, uroczystą kolację - -
bankiet w dniu przyjazdu, śniadania,  uczestnictwo w Konferencji, obiad w sobotę, kolację mniej 
oficjalną, biesiadną w sobotę ( bankiet i kolacja sobotnia obejmuje także napoje bez ograniczeń ), 
parking. 
        Miejsce spotkania wybraliśmy w centrum kraju, w mieście znanym nam wszystkim. Położenie 
hotelu umożliwia łatwy, dojazd dla Kolegów samochodami, jak i publicznym środkiem transportu. 
Informacja dla Kolegów z Łodzi i bliskich okolic: istnieje możliwość opłacenia tylko uczestnictwa w 
Konferencji oraz w bankiecie i kolacji sobotniej. Szczegółowy plan spotkania zostanie opublikowany 
w późniejszym terminie. 
      Impreza jest wstępnie przygotowana 120-130 osób, decyduje kolejność zgłoszeń.            
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych bez różnicy na wiek i numer kursu WAM.   
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